



SUNDSVALL BASKETNEWS

18e december

Ett flertal matcher kommer spelas i Baldershallen denna dag med flera av våra lag inblandade. Dessutom möter vårt herrlag Jämtland i BasketEttan kl16.00. Vi vill fylla hallen med en entusiastisk publik och önskar att alla ungdomslag kommer och hejar på. Det kommer även vara lite andra aktiviteter under matchen för publiken.

Efter matchen samlas alla coacher för den traditionsenliga ledaravslutningen. Denna sker kl18.30 i restaurangen i hallen. Anmälan sker till Thomas senast den 13e december.

Träningstider och hallar

Ljdsituationen i Balders är fortfarande vad den är. En utredning är gjord och nu ska det bara bestämmas vilka åtgärder som måste göras.

Inför jullovet behöver vi även se över vilka tider som kommer nyttjas. Alla lag ombeds meddela Thomas om planerna under lovet. Vi vill inte stå och betala för tider vi inte nyttjar.

Lokala serier

De flesta lagen har spelat någon eller några matcher i serierna. Tyvärr haltar det rejält, då framförhållningen inför start var mycket begränsad. Två helger till innan jul med matcher i både Östersund och Sundsvall. Vi väntar även på att ett program för våren ska komma ut.

USM

Första omgångarna är avklarade för alla våra USM lag. Tyvärr har vi inga större framgångar att redovisa, men vi laddar för nästa omgång i samtliga lag. Vi väntar också på besked om vi ska få arrangera någon grupp eller om allt ska fortsätta spelas i Stockholm.

Klubbkläder

Webshopen är öppen med ett begränsat sortiment. Ni finner den på <https://www.potentialsquad.se/produkt-kategori/squads/kfum-sundsvall-basket/>

I samband med BEHN matcherna kommer utförsäljning av de produkter vi har i lager.



SUNDSVALL BASKETNEWS

Cuper

Flera lag har visat intresse för att göra en gemensam resa till en cup och förslaget som diskuterats är att åka till BasketShop Open i Solna/Sundbyberg igen. Är detta intressant, meddela Thomas senast 31a januari om detta så sker en gemensam anmälan till cupen. Resa kommer samordnas på samma sätt som förra årets cup.

Föreningsjobb

Efter omläggningen av system hos CityGross kommer det inte vara en inventering i januari. Eventuellt kan det bli aktuellt i slutet av maj eller juni.

Inga andra gemensamma jobb är planerade eller erbjudna oss just nu.

Rullstolssatsning

"Ballers on Wheels" är igång, men det är väldigt få som har kommit och testat. Känner vi någon som vill testa rullstolsbasket eller rullstolshandboll, så tipsa dem om detta.

BasketEttan

Kommande matcher hemma
11/12 kl 16.00 vs Alvik
18/12 kl 16.00 vs Jämtland

Sociala Medier

Flera lag har egna Instagram eller TikTok kanaler. Det är kul, men det når bara en begränsad grupp. Vi önskar fortfarande att varje lag utser en spelare eller förälder som tar på sig att marknadsföra sitt lag på föreningens kanaler på Facebook, Instagram och TikTok. Om det finns någon intresserad i respektive lag, be dem kontakta Thomas för att få tillgång till dem.